
Funduro Cup 2023 Ylläs
Ylläs / 19.07.2023-20.07.2023

Exploitation détaillée
Haapanen, Luka

Dossard: 136

Juniorit

Catégorie:
10-13v.

Temps total: 24:37.52

Place par parcours: 6 (de 10)
Meilleur temps dans le parcours: 21:02.78
Place par catégorie: 6(de 10)
Meilleur temps dans la catégorie: 21:02.78

Temps intermédiaires
Poste

Sokko
Rally
ReindeerTwist
Mr.Hankey
FullEnduro

Etape
Temps
4:52.01
2:46.96
7:15.43
2:47.39
6:55.73

Place
catg.

7
7
6
6
6

Retard
catg.

0:48.38
0:18.63
0:52.39
0:23.18
1:16.85

Place
Total

7
7
6
6
6

Résultats d'étape

Retard
Total

0:48.38
0:18.63
0:52.39
0:23.18
1:16.85

Total
Temps
4:52.01

Place
catg.

7

Retard
catg.

0:48.38

Place
Total

7

Résultat total

Retard
Total

0:48.38

Timing by SPORTident timing.sportident.com


