

Exploitation détaillée

Haapanen, Luka Temps total: 24:37.52

Dossard: 136

Juniorit Place par parcours: 6 (de 10)

Meilleur temps dans le parcours: 21:02.78

Catégorie: Place par catégorie: 6(de 10)

10-13v. Meilleur temps dans la catégorie: 21:02.78

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Sokko	4:52.01	7	0:48.38	7	0:48.38	4:52.01	7	0:48.38	7	0:48.38
Rally	2:46.96	7	0:18.63	7	0:18.63					
ReindeerTwi	7:15.43	6	0:52.39	6	0:52.39					
Mr.Hankey	2:47.39	6	0:23.18	6	0:23.18					
FullEnduro	6:55.73	6	1:16.85	6	1:16.85					